
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 
DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF dott. Toto Marco 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

48 08/06/2018 7 10 
 
Oggetto:  

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 - Misura 6  Sottomisura 6.2. "Aiuti all'avviamento di 
attivita' imprenditoriali per attivita' extragricole nelle zone rurali" - Tipologia di Intervento 6.2.1  
" Aiuto all'avviamento d'impresa per attivita' extragricole in zone rurali" -  Bando arprovato 
con DRD n. 45 DEL 27/07/2017. Approvazione della graduatoria provinciale provvisoria ed 
approvazione dell'elenco delle Domande immediatamente finanziiabili. 
 
 
   Data registrazione 

 
 
 
 

 
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE:  

• con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la modifica 
del PSR Campania 2014-2020  -  versione 4.1; 

• con DGR n. 138 del 16.03.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del 
programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR - da parte della Commissione 
Europea; 

• con DRD n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non 
connesse alla superficie e/o agli animali - Versione 2.1”, in sostituzione delle Disposizioni attuative 
Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.0” approvate con DRD n. 6 
del 09.06.2017; 

• con DRD n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non 
connesse alla superficie  e/o agli animali  - Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente versione; 

• con DRD n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” ed il 
“Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non 
connesse alla superficie e/o agli animali”; 

• con DRD n. 47 del 03/08/2017 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande 
di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” – versione 2.0; 

• con  DRD  n.  106  del  20/04/2018  è  stato  approvato  il  “Manuale  delle  Procedure  per  la  gestione  
delle Domande  di  Sostegno  del  PSR  2014/2020 -  Misure  non  connesse  alla  superficie  e/o  agli  
animali”  -  versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni; 

• con DRD n. 45  del 27.07.2017, pubblicato sul BURC n. 61 del 31.07.2017, è stato approvato il bando di 
attuazione della Misura 6 - Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali per attività 
extragricole nelle zone rurali” - Tipologia di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività 
extragricole in zone rurali” che ha fissato come dotazione finanziaria € 10.000.000,00 e quale termine 
ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del  17.11.2017; 

• con DRD n. 136 del  23.05.2018, in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del 13/03/2018, 
pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente Tipologia di Intervento 6.2.1: 

- è stata estesa la procedura che prevede l’adozione delle graduatorie provinciali provvisorie e della 
graduatoria regionale definitiva; 

- è stata incrementata la dotazione finanziaria del suddetto bando da  Euro 10.000.000,00  a Euro 
12.000.000,00 ; 

- e stato approvato il punteggio soglia di 63 (sessantatre) punti per l’individuazione delle domande 
“immediatamente finanziabili”; 

- è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”;   
- è stato dato mandato al Dirigente del Servizio Territoriale Provinciale di  Avellino (UOD 500710) di 

procedere all’approvazione e pubblicazione della graduatoria provinciale provvisoria e dell’elenco 
delle Domande immediatamente finanziabili;  

 
CONSIDERATO CHE: 

• nel periodo di vigenza del bando relativo alla T.I. 6.2.1, approvato con il citato DRD n. 45  del 27.07.2017, 
risultano pervenute presso il Servizio Territoriale Provinciale di  Avellino (UOD 500710), numero  65 
(sessantacinque) Domande di Sostegno da parte degli interessati oltre     n. 2 (due) Domande di Sostegno 
perfezionate con DRD n. 98 del 13.04.2018, in particolare, afferenti ai beneficiari  Caracciolo Ingegneria 
S.r.l. CUAA 02954950644 e Iacangelo Lorena CUAA CNGLRN89P66A509V,per un totale di numero 67 
(sessantasette) Domande di Sostegno; 

• a seguito delle verifiche istruttorie sono risultate definitivamente ricevibili n.  67 (sessantasette) Domande 
di Sostegno; 



 

 

 
 

• in conformità al Manuale delle procedure citato in premessa, è stata effettuata l’istruttoria tecnico-
amministrativa delle Domande di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della completezza e pertinenza 
della documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilità, di ogni altra condizione preclusiva la 
concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché di tutti limiti e divieti definiti dal bando, la verifica 
della ragionevolezza dei costi e della loro conformità rispetto all’operazione a realizzarsi, nonché la 
valutazione delle istanze ritenute ammissibili, attraverso l’applicazione dei criteri di selezione previsti dal 
bando e l’attribuzione del relativo punteggio; 

 
RILEVATO che all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate: 

• 46 domande ammissibili a finanziamento; 
• 13  domande non ammissibili a finanziamento per mancato raggiungimento del punteggio minimo; 
•   8  domande non ammissibili a valutazione; 
•   7    domande immediatamente finanziabili. 

 
DATO ATTO che ai sensi del DRD n. 136 del  23.05.2018 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili” tutte le 
domande ammissibili a finanziamento alle quali, a seguito di istruttoria e valutazione, sia stato attribuito un 
punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di  63 (sessantatre)  punti;  
 
PRECISATO che la finanziabilità delle domande inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle domande 
ammissibili a finanziamento, il cui punteggio attribuito è inferiore al punteggio soglia, sarà determinata con 
l’adozione della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente le: 

i) le Domande ammissibili e già finanziate;  

ii) le Domande ammissibili e finanziabili;  

iii) le Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del bando; 

RILEVATO inoltre che, per le istanze ritenute non ammissibili a finanziamento per mancato raggiungimento del 
punteggio minimo o non ammissibili a valutazione il Servizio Territoriale Provinciale di  Avellino (UOD 500710) ha 
provveduto a comunicare tramite PEC ai soggetti interessati i motivi del mancato accoglimento dell’istanza, 
informandoli della possibilità di far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o 
contro-deduzioni ai fini del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva; 
 
RITENUTO, relativamente alla Misura 6 - Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali per 
attività extragricole nelle zone rurali” - Tipologia di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività 
extragricole in zone rurali”, di cui al bando emanato con DRD n. 45  del 27.07.2017, e fatti salvi gli esiti delle 
verifiche antimafia in corso e della veridicità della autocertificazioni rese ai sensi del DPR n. 445/2000: 
 

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati al 
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale: 
a) elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili; 
b) elenco provinciale provvisorio delle domande non ammissibili per mancato raggiungimento del 

punteggio minimo;  
c) elenco provinciale provvisorio delle domande non ammissibili a valutazione; 

 
2. di approvare l’elenco delle domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal citato DRD n. 

136 del  23.05.2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale 
provvisorio delle domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o 
superiore al “punteggio soglia” di 63 (sessantatre) punti e che allegato al presente provvedimento, ne 
forma parte integrante e sostanziale; 



 

 

 
 

   
3. di approvare altresì l’elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili che, allegato al presente 

provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;  
 

4. di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato 
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC; 

 
PRECISATO che i soggetti inseriti nella Graduatoria provinciale provvisoria delle istanze ammissibili, anche 
immediatamente finanziabili, secondo quanto previsto dal Manuale delle procedure, entro 10 giorni dalla 
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC potranno presentare richiesta di riesame a mezzo PEC 
avente ad oggetto esclusivamente il punteggio attribuito o il contributo pubblico assegnato dal Servizio 
Territoriale Provinciale di  Avellino (UOD 500710) ; 
 
PRECISATO altresì che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende la 
immediata finanziabilità della domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno recepiti in sede 
di Graduatoria regionale definitiva; 
 
VISTO: 

• l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6; 
• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii; 
• il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii.; 

 
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura provinciale della Tipologia di Intervento 6.2.1  

 
DECRETA 

 
per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla Misura 6 - 
Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali per attività extragricole nelle zone rurali” - 
Tipologia di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extragricole in zone rurali”, di cui al 
bando emanato con DRD n. 45  del 27.07.2017, fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della 
veridicità della autocertificazioni rese ai sensi del DPR n. 445/2000: 

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi, che, allegati al 
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale: 
• elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili;  
• elenco provinciale provvisorio delle domande non ammissibili per mancato raggiungimento del 

punteggio minimo;  
• elenco provinciale provvisorio delle domande non ammissibili a valutazione; 
• elenco delle domande immediatamente finanziabili. 

 
2. di approvare l’elenco delle domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal citato DRD n. 

136 del  23.05.2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale 
provvisorio delle domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o 
superiore al “punteggio soglia” di 63 (sessantatre) punti e che, allegato al presente provvedimento, ne 
forma parte integrante e sostanziale;  
   

3. di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite nell’elenco 
delle domande ammissibili, anche immediatamente finanziabili, il termine di 10 giorni dalla 
pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, per la presentazione di eventuali istanze di riesame 
sul punteggio attribuito o sul contributo pubblico assegnato, precisando che la proposizione del riesame, 
i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria regionale definitiva, sospende l’immediata finanziabilità 
della domanda;  



 

 

 
 

 
4. di approvare altresì l’elenco provinciale definitivo delle domande non ricevibili che, allegato al presente 

provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;  
 

5. di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato 
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC anche ai fini 
dell’assolvimento degli adempimenti previsti dalla Legge Regionale n. 23 del 28707/2017 “Regione 
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”; 
 

6. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del D. lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii; 
 

7. di trasmettere il presente decreto: 
• al Direttore Generale 50.07; 
• al Dirigente dell’UOD 50.07.03; 
• al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.2.1; 
• alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura; 
• al BURC per la pubblicazione. 

 
          

     
           TOTO 
 



Giunta Regionale della Campania
DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI

SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO

POS Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot

PT.
Prog

Soggetto
Attuatore

1 54250599278 AGEA.ASR.2017.1137320 16/11/2017 CCCRSO82A50A399Q CACCESE ROSA € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 AVELLINO

2 54250598353 AGEA.ASR.2017.1136493 16/11/2017 92092920641 TUTTI IN SELLA 
ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 
DILETTANTISTICA

€ 40.000,00 € 40.000,00 66 26 AVELLINO

3 54250602692 AGEA.ASR.2017.1139373 17/11/2017 MLASFO89R47I073Z AMELIA SOFIA € 40.000,00 € 40.000,00 65 30 AVELLINO

4 84250042201 AGEA.ASR.2018.274988 28/03/2018 FLMNCL90B09Z133S FLAMMIA NICOLA € 40.000,00 € 40.000,00 65 30 AVELLINO

5 54250598619 AGEA.ASR.2017.1136894 16/11/2017 RCLMLD85C59A509S ERCOLINO MATILDE € 40.000,00 € 40.000,00 65 30 AVELLINO

6 54250602197 AGEA.ASR.2017.1139263 17/11/2017 GRGMNN87B55Z133P GREGORIO MARIANNA € 40.000,00 € 40.000,00 64 28 AVELLINO

7 54250598569 AGEA.ASR.2017.1136757 16/11/2017 RSLBRN65R46A566D ROSIELLO BRUNA € 40.000,00 € 40.000,00 63 25 AVELLINO

 Il Responsabile Provinciale TdI 621
(Dott.ssa Agr. Modestina LIMONE) IL DIRIGENTE UOD 10

  (Dott. Marco TOTO)

Dati aggiornati al 07/06/2018 09:47:31
Graduatoria Provvisoria AVELLINO – validata: domande “immediatamente finanziabili”



Giunta Regionale della Campania
DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI

SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO

POS Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot

PT.
Prog

Soggetto
Attuatore

1 54250599278 AGEA.ASR.2017.1137320 16/11/2017 CCCRSO82A50A399Q CACCESE ROSA € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 AVELLINO

2 54250598353 AGEA.ASR.2017.1136493 16/11/2017 92092920641 TUTTI IN SELLA 
ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA 
DILETTANTISTICA

€ 40.000,00 € 40.000,00 66 26 AVELLINO

3 54250602692 AGEA.ASR.2017.1139373 17/11/2017 MLASFO89R47I073Z AMELIA SOFIA € 40.000,00 € 40.000,00 65 30 AVELLINO

4 84250042201 AGEA.ASR.2018.274988 28/03/2018 FLMNCL90B09Z133S FLAMMIA NICOLA € 40.000,00 € 40.000,00 65 30 AVELLINO

5 54250598619 AGEA.ASR.2017.1136894 16/11/2017 RCLMLD85C59A509S ERCOLINO MATILDE € 40.000,00 € 40.000,00 65 30 AVELLINO

6 54250602197 AGEA.ASR.2017.1139263 17/11/2017 GRGMNN87B55Z133P GREGORIO MARIANNA € 40.000,00 € 40.000,00 64 28 AVELLINO

7 54250598569 AGEA.ASR.2017.1136757 16/11/2017 RSLBRN65R46A566D ROSIELLO BRUNA € 40.000,00 € 40.000,00 63 25 AVELLINO

8 54250602593 AGEA.ASR.2017.1139349 17/11/2017 PSCGST56R49H006I PISCOPO AUGUSTA € 40.000,00 € 40.000,00 62 35 AVELLINO

9 54250600225 AGEA.ASR.2018.423623 10/05/2018 CNGLRN89P66A509V IACANGELO LORENA € 40.000,00 € 40.000,00 61 28 AVELLINO

10 54250597694 AGEA.ASR.2017.1135555 15/11/2017 MRNRTI58P51L589U MARINO RITA € 40.000,00 € 40.000,00 60 35 AVELLINO

11 54250603047 AGEA.ASR.2017.1139418 17/11/2017 CCZCML56H50I016Y COCOZZA CARMELA € 40.000,00 € 40.000,00 60 30 AVELLINO

12 84250041146 AGEA.ASR.2018.272054 27/03/2018 PRNLRI89S49F839Y PIERNO ILARIA € 40.000,00 € 40.000,00 58 23 AVELLINO

13 54250600332 AGEA.ASR.2017.1138457 17/11/2017 FRRNMR67P57A509L FERRAGAMO ANNA 
MARIA

€ 40.000,00 € 40.000,00 58 23 AVELLINO

14 54250599070 AGEA.ASR.2017.1137263 16/11/2017 SCRRNN72M58A509L SICURIELLO ROSANNA € 40.000,00 € 40.000,00 56 35 AVELLINO

Dati aggiornati al 07/06/2018 09:47:31
Graduatoria Provvisoria AVELLINO - validata: domande ammissibili



15 54250603096 AGEA.ASR.2017.1139429 17/11/2017 02852330642 SERVIZI PER LE 
IMPRESE S.A.S. DI 

ERCOLE VENA SOCIETA' 
DI CONSULENZA 

AZIENDALE

€ 40.000,00 € 40.000,00 55 35 AVELLINO

16 54250599567 AGEA.ASR.2017.1137632 17/11/2017 CRMSMN79M45G187Z CARAMIA SIMONA € 40.000,00 € 40.000,00 55 30 AVELLINO

17 54250598924 AGEA.ASR.2018.423606 10/05/2018 02954950644 CARACCIOLO 
INGEGNERIA S.R.L.S.

€ 40.000,00 € 40.000,00 55 26 AVELLINO

18 54250603286 AGEA.ASR.2017.1139474 17/11/2017 DPTMLS75D45A509U DI PIETRO MARIA LUISA € 40.000,00 € 40.000,00 55 23 AVELLINO

19 54250600027 AGEA.ASR.2017.1138255 17/11/2017 LRDMGH95H43A783S LARDIERI MARGHERITA € 40.000,00 € 40.000,00 54 30 AVELLINO

20 54250598536 AGEA.ASR.2017.1136666 16/11/2017 02946010648 JOOKET SOCIETA 
UNIPERSONALE SRL

€ 40.000,00 € 40.000,00 54 30 AVELLINO

21 54250601926 AGEA.ASR.2017.1139227 17/11/2017 FRTLCU80M46B619S FORTE LUCIA € 40.000,00 € 40.000,00 54 26 AVELLINO

22 54250599773 AGEA.ASR.2017.1137925 17/11/2017 CFRGPP85T01A489O CIFRODELLI GIUSEPPE € 40.000,00 € 40.000,00 53 30 AVELLINO

23 84250035908 AGEA.ASR.2018.254768 21/03/2018 DBMFNC53D07C283L DE BEAUMONT 
FRANCESCO

€ 40.000,00 € 40.000,00 53 30 AVELLINO

24 54250583959 AGEA.ASR.2017.1093319 31/10/2017 VRARFL77E49A399I VARA RAFFAELLA € 40.000,00 € 40.000,00 53 23 AVELLINO

25 54250598601 AGEA.ASR.2017.1136866 16/11/2017 DMGMGR75A56A399C DI MAGGIO MARIA 
GRAZIA

€ 40.000,00 € 40.000,00 53 23 AVELLINO

26 54250601306 AGEA.ASR.2017.1139016 17/11/2017 BRLLRA95E48A509C BARLETTA LARA € 40.000,00 € 40.000,00 52 30 AVELLINO

27 54250602387 AGEA.ASR.2017.1139300 17/11/2017 CSTLSS93H24I805O CUSATI ALESSIO € 40.000,00 € 40.000,00 52 30 AVELLINO

28 54250596225 AGEA.ASR.2017.1131027 13/11/2017 DMBFRN92A58F839L D'AMBROSIO FLORIANA € 40.000,00 € 40.000,00 52 30 AVELLINO

29 54250602437 AGEA.ASR.2017.1139297 17/11/2017 RSSPLG63L17H382A RUSSO PELLEGRINO € 40.000,00 € 40.000,00 52 30 AVELLINO

30 54250599302 AGEA.ASR.2017.1137334 16/11/2017 MTRPRZ68T64G220D MATARAZZO PATRIZIA € 40.000,00 € 40.000,00 52 28 AVELLINO

31 54250602643 AGEA.ASR.2017.1139370 17/11/2017 02954750648 SIMA S.A.S. DI SILVANA 
ARCHIDIACONO

€ 40.000,00 € 40.000,00 51 30 AVELLINO

32 54250598056 AGEA.ASR.2017.1138436 17/11/2017 BLSMLG74S59A509I BLASI MARIA LUIGIA € 40.000,00 € 40.000,00 51 30 AVELLINO



33 54250602551 AGEA.ASR.2017.1139325 17/11/2017 GRMMRC83D26A509W GRAMAGLIA MARCO € 40.000,00 € 40.000,00 51 28 AVELLINO

34 54250599906 AGEA.ASR.2017.1138063 17/11/2017 BCCLSN98H24Z129S BOCCELLA 
ALESSANDRO

€ 40.000,00 € 40.000,00 50 30 AVELLINO

35 54250602189 AGEA.ASR.2017.1139268 17/11/2017 DVTNDR92P30A881G DI VIETRI ANDREA € 40.000,00 € 40.000,00 50 30 AVELLINO

36 54250601835 AGEA.ASR.2017.1139220 17/11/2017 DLVNLN83C29A509M DEL VECCHIO NICOLA 
ANTONIO

€ 40.000,00 € 40.000,00 50 30 AVELLINO

37 54250602353 AGEA.ASR.2017.1139299 17/11/2017 XPSJNN68P62Z614Z EXPOSITO ALVAREZ 
JHENNY COROMOTO

€ 40.000,00 € 40.000,00 50 25 AVELLINO

38 54250603062 AGEA.ASR.2017.1139490 17/11/2017 CMBNGL97T57L086Z CAMBARERI ANGELA € 40.000,00 € 40.000,00 50 23 AVELLINO

39 54250598973 AGEA.ASR.2017.1137252 16/11/2017 SRNSTR93M58A783O SERINO ESTER € 40.000,00 € 40.000,00 50 23 AVELLINO

40 54250599872 AGEA.ASR.2017.1138018 17/11/2017 CPRLSE60T57M203A CAPORALE ELISA € 40.000,00 € 40.000,00 50 23 AVELLINO

41 54250601645 AGEA.ASR.2017.1139125 17/11/2017 BRBNRT64S49G990U BARBERIO ANNA RITA € 40.000,00 € 40.000,00 49 30 AVELLINO

42 84250038118 AGEA.ASR.2018.263259 23/03/2018 VLEGPP75P22F839E VELE GIUSEPPE € 40.000,00 € 40.000,00 49 26 AVELLINO

43 54250600530 AGEA.ASR.2017.1138519 17/11/2017 MGVLNE92A56A783P MOGAVERO ELIANA € 40.000,00 € 40.000,00 48 23 AVELLINO

44 84250042714 AGEA.ASR.2018.277525 29/03/2018 LTRJSC87H59A509B ALTIERI JESSICA € 40.000,00 € 40.000,00 48 23 AVELLINO

45 84250045931 AGEA.ASR.2018.288941 03/04/2018 LNGNTN80L70A509H LUONGO ANTONIA € 40.000,00 € 40.000,00 48 23 AVELLINO

46 54250582076 AGEA.ASR.2017.1091093 30/10/2017 SNTNTN66L31A399O SANTORO ANTONIO € 40.000,00 € 40.000,00 48 23 AVELLINO

 Il Responsabile Provinciale TdI 621
(Dott.ssa Agr. Modestina LIMONE) IL DIRIGENTE UOD 10

  (Dott. Marco TOTO)



Giunta Regionale della Campania
DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI

SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO

POS. Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto
Attuatore

47 84250040528 AGEA.ASR.2018.265843 26/03/2018 02950880647 LEALI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A 

R.L.

AVELLINO

48 84250036955 AGEA.ASR.2018.258345 22/03/2018 DBMFBA90P14A509V DE BEAUMONT FABIO AVELLINO
49 84250046756 AGEA.ASR.2018.298929 04/04/2018 92088370645 INFO IRPINIA AVELLINO
50 54250600175 AGEA.ASR.2017.1138355 17/11/2017 05632410659 R.EVO SRLS AVELLINO
51 54250599575 AGEA.ASR.2017.1137673 17/11/2017 02741010645 ZERELLA S.R.L. SOC. A 

RESP. LIMITATA 
CAPITALE RIDOTTO

AVELLINO

52 54250602023 AGEA.ASR.2017.1139346 17/11/2017 MSCLCJ72S56A509V MOSCARIELLO LUCJ AVELLINO
53 84250047135 AGEA.ASR.2018.302523 05/04/2018 DSPLSE66B07E605V DI SAPIO ELISEO AVELLINO
54 54250600399 AGEA.ASR.2017.1138469 17/11/2017 02947540643 XENIA SRLS AVELLINO

 Il Responsabile Provinciale TdI 621
(Dott.ssa Agr. Modestina LIMONE) IL DIRIGENTE UOD 10

  (Dott. Marco TOTO)

Dati aggiornati al 07/06/2018 09:47:31

Graduatoria Provvisoria AVELLINO - completa: domande non ammissibili a valutazione



Giunta Regionale della Campania
DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI

SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO

POS. Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario PT.
Tot.

PT.
Prog.

Soggetto
Attuatore

55 54250598783 AGEA.ASR.2017.1137119 16/11/2017 FLMMNL80C60A399X FILOMENA MANUELA 48 10 AVELLINO
56 54250602478 AGEA.ASR.2017.1139311 17/11/2017 GVNWTR84L30A509S GIOVANNIELLO 

WALTER
47 23 AVELLINO

57 54250598684 AGEA.ASR.2017.1136994 16/11/2017 DVTMTN96H48A509A DE VITO MARTINA 45 23 AVELLINO
58 54250597678 AGEA.ASR.2017.1135553 15/11/2017 SLZNLS77B50A881I SOLAZZO ANNALISA 45 23 AVELLINO
59 54250595409 AGEA.ASR.2017.1127647 10/11/2017 DGVMRA94L31A509F DI GIOVANNI MARIO 43 23 AVELLINO
60 54250600449 AGEA.ASR.2017.1138505 17/11/2017 ZZIMLD86C45A509L IZZO MATILDE 41 16 AVELLINO
61 54250598528 AGEA.ASR.2017.1136624 16/11/2017 LMNNCL95E17A783U LAMANNA NICCOLO' 33 13 AVELLINO
62 54250602577 AGEA.ASR.2017.1139326 17/11/2017 VUAMRA55E71E206F UVA MARIA 31 16 AVELLINO
63 54250601793 AGEA.ASR.2017.1139506 17/11/2017 QNTDNL89P08A509V QUINTARELLI DANILO 30 20 AVELLINO
64 54250602403 AGEA.ASR.2017.1139353 17/11/2017 CPNVNI61H65F546W CAPONE IVANA 25 13 AVELLINO
65 54250597355 AGEA.ASR.2017.1139169 17/11/2017 02596570644 DOMUS ROMULEA SRL 

UNIPERSONALE
21 10 AVELLINO

66 54250599179 AGEA.ASR.2017.1137300 16/11/2017 SRFLGU89L15A399P SERAFINO LUIGI 20 0 AVELLINO
67 84250037060 AGEA.ASR.2018.258646 22/03/2018 CRSVTR70S03Z614Q CARUSO VITTORIO 15 6 AVELLINO

 Il Responsabile Provinciale TdI 621
(Dott.ssa Agr. Modestina LIMONE) IL DIRIGENTE UOD 10

  (Dott. Marco TOTO)

Dati aggiornati al 07/06/2018 09:47:31
Graduatoria Provvisoria AVELLINO - validata: domande non ammissibili per mancato raggiungimento punteggio minimo


	frontespizio DRD n. 48 del 8.6.2018 -graduatoria provvisoria mis. 6.2.1
	DRD n. 48  -graduatoria provvisoria mis.6
	Domande  immediatamente finanziabili STP - AV - Mis. 6.2.1
	Ammissibili

	Domande ammissibili Mis. 6.2.1
	Ammissibili

	Domande non ammissibili  STP - AV-  Mis. 6.2.1
	Non ammissibili a valutazione

	Domande non ammissibili per punteggio STP - AV -  Mis. 6.2.1
	Non ammissibili per non raggiun


